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OCZYMLEKARZE...
PREZENTACJA

Medytacji z Kamiennym Kręgiem Mocy, 
energetyczną spiralą i labiryntem, Ogro-
dem Zen i Piramidą Horusa. Można 
też podnieść swoje wibracje podczas 
koncertów na gongi tybetańskie lub 
energetycznych terapii w Gabinetach 
Bioodnowy. Można oddać się masa-
żom klasycznemu z energią kamieni 
półszlachetnych lub energetycznemu 
z gorącymi i zimnymi kamieniami 
bazaltowymi czy autorskiej terapii 
z energią czakr i stymulacją punktów 
refleksologicznych oraz litoterapią. 
 Terapia Biowitalna – energetyzująca 
sesja na kamiennych matach wykorzy-
stująca szlachetną siłę kamieni (turmalin 
i nefryt) przy muzyce harmonizującej 
czakry i plazmę – podwyższa energetykę 
i biowitalność organizmu, który równo-
cześnie jest stymulowany do autorege-
neracji. Połączone siły magneto-, termo-, 
muzyko-, lito- i jonoterapii harmonijnie 

oddziałują na uczestników na pozio-
mie ducha, ciała i umysłu, wspomaga-
ją walkę z różnymi przypadłościami, 
wzmacniają i rewitalizują organizm. 

Warto spróbować też Terapii na 
Kryształowym Łóżku, która harmonizu-
je czakry i wzmacnia przepływ energii. 
Wiązki światła o konkretnej długości 
fali i kolorze (koloroterapia) – przecho-
dząc przez kryształy Vogla, wykorzy-
stują zdolność przenoszenia przez nie 
energii (litoterapia) – są kierowane na 
odpowiednie czakry, wzmacniając ich 
energetyczne pola. Metody te pocho-
dzą z natury, są i zdrowe, i przyjemne.

www.manorhouse.pl

Przebywanie na łonie natury, w oto-
czeniu kojącej przyrody niesie dużo 
korzyści: wycisza, odpręża i relaksu-
je, rozładowuje napięcia, rozluźnia 
i uspokaja, poprawia stan psychicz-
ny i fizyczny. Warto więc przebywać 
na świeżym powietrzu, brać z energii 
drzew (silwoterapia), chodzić boso po 
trawie (uziemianie), wąchać kwiaty, 
słuchać śpiewu ptaków, odpoczywać 
w cieniu ogrodowych altan lub łapać 
promienie słońca na leżakach skrytych 
w zabytkowym parku z pięknym sta-
rodrzewem i pomnikami przyrody, jak 
lubią spędzać czas odwiedzający mazo-
wiecki kompleks hotelowy Manor House 
SPA**** Pałac Odrowążów*****. 

Silwoterapia, inaczej drzewolecz-
nictwo lub drzewoterapia, jest opar-
ta na kontakcie z przyrodą, czerpie 
z naturalnej energii Ziemi i drzew oraz 
ich ogromnego potencjału. Drzewa są 
naturalnym źródłem tlenu, pochłania-
ją pyły i toksyny, wytwarzają korzystne 
jony ujemne, charakteryzują się silnym 

Bliskość przyrody sprzyja wyciszeniu, energia drzew wzmacnia, 
kąpiele leśne mają lecznicze właściwości, a kamienie 
uzdrawiającą moc. Eksperci od dobrostanu z Manor House 
– najlepszego Hotelu SPA w Polsce – na poprawę zdrowia  
i samopoczucia polecają silwo- i litoterapię. 

Natura – nieocenione 
źródło spokoju

biopolem, symbolizują witalność, życie 
i odrodzenie. Silwoterapię wykorzystuje 
się m.in. w leczeniu depresji oraz dole-
gliwości związanych ze starzeniem się. 
Zawarte w liściach, kwiatach i korze-
niach wielu drzew substancje mają wła-
ściwości bakteriobójcze, przeciwbólowe 
i przeciwzapalne, a soki i olejki popra-
wiają samopoczucie i dodają sił. Czer-
pać z natury można poprzez dotykanie 
drzew z dobrą energią, tulenie się do 
nich, kąpiele w naparach, np. z kory 
dębu czy witek brzozowych używanych 
podczas saunowania w ruskiej bani 
(jeden z rytuałów zdrowia w Witalnej 
Wiosce SPA). Prozdrowotny wpływ 
mają też napoje, np. napar z kwiatów 
lipy czy sok z brzozy, który wzmacnia 
cały system obronny organizmu, popra-
wia samopoczucie, kondycję fizyczną 
i stan umysłu. Wśród drzew, które leczą, 
są także: akacja, buk, dąb czy sosna. 
Te o złej energii to m.in. topola, cis, wiąz.

W Manor House SPA wysoka biowi-
talność jest skoncentrowana w Ogrodzie 


